
Puchar 
Burmistrza 

Miasata i Gminy 
Szczawnica

Memoriał Olgi 
Małkowskiej

Drzewickie 
Slalomy

 Międzynarodowy 
„Puchar Pienin” 
im. Bronisława 

Warusia

Puchar Ziemi 
Sądeckiej 

I II III IV Finał
1 Nalepa Piotr KKK Kraków 20 20 20 16 16 76
2 Dusik Krzysztof KS Pieniny Szczawnica 16 16 16 13 13 61
3 Prusak Nikodem KS Start Nowy Sacz 13 2 13 10 10 46
4 Kulczycki Konrad KKK Kraków 0 0 0 20 20 40
5 Holowach Artem KS Start Nowy Sacz 10 4 10 0 8 32
6 Cetnarowski Michal KS Start Nowy Sacz 6 10 8 4 4 28
7 Jargiło Maciej LKS Dunajec Krościenko 8 3 4 8 2 23
8 Górecki Daniel UKS Spływ Sromowce Wyżne 3 13 0 6 0 22
9 Przychodzki Jan LKS Dunajec Krościenko 4 6 0 3 6 19

10 Bolsęga Daniel UKS Spływ Sromowce Wyżne 1 8 0 0 0 9
11 Sadowski Remigiusz LKK Drzewica 0 0 6 0 3 9
12 Majchrzak Radosław KS Pieniny Szczawnica 0 1 2 0 1 4
13 Kotliński Karol LUKS Kwisa Leśna 0 0 3 0 0 3
14 Nowak Jakub LKK Drzewica 2 0 0 0 0 2
15 Vladymirski Oleh KS Pieniny Szczawnica 0 0 0 2 0 2
16 Romanenko Danyil KS Pieniny Szczawnica 0 0 1 0 0 1
16 Janczy Fabian UKS Spływ Sromowce Wyżne 0 0 0 1 0 1

LIGA MŁODZIKÓW
SEZON 2025

KONKURENCJA C-1 MŁODZIKÓW

Lp. Nazwisko Imię Klub Suma 



Puchar Burmistrza 
Miasata i Gminy 

Szczawnica

Memoriał Olgi 
Małkowskiej

Drzewickie 
Slalomy

 Międzynarodowy 
„Puchar Pienin” im. 
Bronisława Warusia

Puchar Ziemi 
Sądeckiej 

I II III IV Finał
1 Dusik Krzysztof KS Pieniny Szczawnica 20 16 20 16 16 72
2 Nalepa Piotr KKK Kraków 16 20 16 13 13 65
3 Prusak Nikodem KS Start Nowy Sącz 13 10 13 8 10 46
4 Przychodzki Jan LKS Dunajec Krościenko 10 13 8 10 8 41
5 Kulczycki Konrad KKK Kraków 0 0 0 20 20 40
6 Monterian Dawid LKS Dunajec Krościenko 6 6 10 0 6 28
7 Holowach Artem KS Start Nowy Sącz 4 8 4 6 4 22
8 Cetnarowski Michał KS Start Nowy Sącz 8 4 3 0 2 17
9 Nowak Jakub LKK Drzewica 1 3 6 4 3 16

10 Szczepaniak Antoni LKS Dunajec Krościenko 3 0 2 3 1 9
11 Bednarek Maciej KS Start Nowy Sącz 2 1 0 0 0 3
12 Czopek Dominik KS Start Nowy Sącz 0 0 1 1 0 2
13 Górecki Daniel UKS Spływ Sromowce Wyżne 0 2 0 0 0 2
14 Sadowski Remigiusz LKK Drzewica 0 0 2 0 2

LIGA MŁODZIKÓW
SEZON 2025

KONKURENCJA K-1 MŁODZIKÓW

Suma ImięNazwiskoLp. Klub
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Puchar Burmistrza 
Miasata i Gminy 

Szczawnica

Memoriał Olgi 
Małkowskiej

Drzewickie 
Slalomy

 Międzynarodowy 
„Puchar Pienin” im. 
Bronisława Warusia

Puchar Ziemi 
Sądeckiej 

I II II IV Finał
1 Słabiak Estera KS Pieniny Szczawnia 20 20 16 20 20 80
2 Hedwig Lena KS Start Nowy Sącz 8 10 20 13 13 56
3 Bednarczyk Ewa KS Pieniny Szczawnia 16 16 10 10 10 52
4 Hedwig Emilia KS Start Nowy Sącz 6 8 13 0 8 35
5 Budzyn Martyna KS Start Nowy Sącz 0 0 0 16 16 32
6 Kaczmarek Weronika LUKS Kwisa Leśna 10 13 0 0 0 23
7 Dusik Dagmara KS Pieniny Szczawnia 13 6 0 0 0 19
8 Sztuba Zuzanna LUKS Kwisa Leśna 4 4 0 0 0 8
9 Jarosz Sara LKS Dunajec Kriścienko 0 0 0 8 0 8

10 Polaczyk Weronika LKS Dunajec Kriścienko 6 0 6
11 Dębska Andżelika UKS Spływ Sromowce Wyżne 0 3 0 0 0 3
12 Kowalczyk Magdalaena UKS Spływ Sromowce Wyżne 0 2 0 0 0 2

LIGA MŁODZIKÓW
SEZON 2025

KONKURENCJA C-1 MŁODZICZEK

Lp. Nazwisko Imię Klub Suma 



Puchar Burmistrza 
Miasata i Gminy 

Szczawnica

Memoriał Olgi 
Małkowskiej

Drzewickie 
Slalomy

 Międzynarodowy 
„Puchar Pienin” im. 
Bronisława Warusia

Puchar Ziemi 
Sądeckiej 

I II III IV Finał
1 Wróbel Zofia KS Start Nowy Sącz 20 16 20 20 20 80
2 Budzyn Martyna KS Start Nowy Sącz 16 20 16 16 16 68
3 Słabiak Estera KS Pieniny Szczawnica 13 13 8 13 10 49
4 Hedwig Lena KS Start Nowy Sącz 8 3 10 10 13 41
5 Hedwig Emilia KS Start Nowy Sącz 6 6 13 0 8 33
6 Bednarczyk Ewa KS Pieniny Szczawnica 10 10 3 6 3 29
7 Dusik Dagmara KS Pieniny Szczawnica 4 4 6 8 4 22
8 Dębska Andżelika UKS Spływ Sromowce Wyżne 2 8 0 4 0 14
9 Kaczmarek Weronika LUKS Kwisa Leśna 3 2 4 0 0 9

10 Feret Julia KS AZS-AKF Kraków 0 0 3 6 9 8
11 Stankowska Amanda KS AZS-AKF Kraków 0 0 0 0 2 2
12 Kwiel Weronika LKK Drzewica 0 0 0 2 0 2
13 Polaczyk Wiktoria LKS Dunajec Krościenko 0 1 0 0 0 1
16 Jarosz Sara LKS Dunajec Krościenko 0 0 0 1 0 1
17 Dusik Sara KS Pieniny Szczawnica 1 0 0 0 0 1

LIGA MŁODZIKÓW
SEZON 2025

KONKURENCJA K-1 MŁODZICZEK

Lp. Nazwisko Imię Klub Suma 



Puchar Burmistrza 
Miasata i Gminy 

Szczawnica

Memoriał Olgi 
Małkowskiej

Drzewickie 
Slalomy

 Międzynarodowy 
„Puchar Pienin” 
im. Bronisława 

Warusia

Puchar Ziemi 
Sądeckiej 

I II III IV Finał
1 KS Start Nowy Sącz 120 102 144 89 132 587
2 KS Pieniny Szczawnica 116 102 82 107 77 484
3 KKK Kraków 36 40 36 69 69 250
4 LKS Dunajec Krościenko 26 29 24 0 23 102
5 UKS Spływ Sromowce 6 36 0 12 0 54
6 LUKS Kwisa Leśna 17 19 7 0 0 43
7 LKK Drzewica 3 3 12 6 6 30
8 AZS-AKF Kraków 0 0 0 3 8 11

SEZON 2025
Punktacja drużynowa
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